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Sectra först med EU-godkänt talkrypto  
för mobil kommunikation 
 
Europeiska unionens råd, EU-rådet, har godkänt Sectras kryptoprodukt 
Tiger XS för utbyte av EU-klassificerad information. Tiger XS har godkänts 
för kommunikation upp till den höga säkerhetsnivån SECRET UE. 
 
– EU-godkännandet är viktigt i vår satsning på den europeiska myndighetsmarknaden, 
säger Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef på Sectra. Vi är först ut att få ett formellt EU-
godkännade för den här typen av kryptoprodukt, vilket ger oss en förstärkt position för 
införsäljning av Tiger XS till EU som organisation och till EUs medlemsländer. 
 
Kryptoprodukter som används för överföring av säkerhetsklassificerad information inom 
EU måste vara säkerhetsgodkända. Innan en produkt godkänns genomgår den en 
omfattande teknisk utvärdering i två medlemsländer. Tiger XS har granskats och 
utvärderats av säkerhetsmyndigheterna i Nederländerna och Tyskland. Beslutet att 
godkänna kryptoprodukten för kommunikation av EU-klassificerad information har därefter 
tagits av EU-rådet, EU-gemenskapens beslutsfattande och lagstiftande organ.  
 
Tiger XS - säker EU-kommunikation 
Tiger XS, Sectras senaste generation Tigerprodukter, är ett personligt talkrypto som 
skyddar mobil- och fast telekommunikation. Produkten används av myndighets- och 
försvarskunder och har godkänts av EU samt flera nationella säkerhets- och 
ackrediteringsinstanser i Europa.   
 

För ytterligare information kontakta: 

Jan-Olof Brüer, VD och koncernchef Sectra AB, tel 013-23 52 09  

 
Om Sectras avlyssningssäkra kommunikationssystem 
Sectra utvecklar och säljer produkter för avlyssningssäker tal- och datakommunikation. 
Kunderna är försvar och myndigheter i Europa med höga krav på kommunikationssäkerhet. 
Sectra har en stark kärnkompetens inom kryptering och är ett av de ledande företagen i 
världen när det gäller design och utveckling av säkra kommunikationssystem. Sectras 
kryptoprodukter används av kunder i Sverige, Norge, Finland, Storbritannien, 
Nederländerna, Tyskland, Tjeckien och Österrike samt av EUs och NATOs 
centralorganisationer.  
 
Sectras verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2005/2006 till 564 Mkr. Sectra är noterat på Stockholmsbörsen sedan 1999. För mer 
information besök vår hemsida http://www.sectra.se. 
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